
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-03-1-07, která je určena učitelům českého jazyka a literatury SŠ a VOŠ

Skandální a provokující literatura - webinář
• Termín a místo konání:

27. leden 2022, 8:30 - 10:00 10:30 - 12:00 12:30 - 14:00 hodin, On-line
• Obsah: Webinář zaměřující se na téma nepřijatelnosti určitých literárních témat pro většinovou společnost. Literární díla, která se

vymykala své době, rozdělovala společnost, často byla považována za nebezpečná, provokovala, byla zakazována, stávala se předmětem
soudních sporů, byla příčinou pronásledování jejich autorů. Proměny skandálnosti a nepřijatelnosti v průběhu literárních dějin jednak z
hlediska tabuizovaných témat, jednak ve vztahu ke konkrétním dílům různých autorů, např. Ch. Baudelaira, G. Flauberta, H. Millera, W.
Burroughse, Ch. Bukowského, M. Houellebecqa, D. Masowské, J. Škvoreckého, I. Klímy, I. M. Jirouse. Práce s konkrétními ukázkami
z děl, která bývala nebo jsou z nějakých (zpravidla neliterárních) důvodů považována za problematická. Možnosti práce s texty těchto
autorů v současné škole. Ukázky vybraných textů s náměty k práci v hodinách českého jazyka a literatury.

• Lektor: Mgr. František Brož
• Garant programu: Mgr. Markéta Mrázková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 200 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 20. leden 2022
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-27459/2021-3-941.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-03-1-07
Skandální a provokující literatura - webinář

Termín akce: 27. leden 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


